
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2013 

WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny (tekst  jednolity  

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157,poz.  1240 z późniejszymi  zmianami) – WÓJT 

GMINY W BRODACH zarządza co  następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2013 dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań własnych:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę ................................ -  129.482 zł w dziale  854 - 

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów, § 2030 o kwotę 

................................................................................  -  129.482 zł  

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o kwotę .................................. - 129.482 zł w dziale  854 - 

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów, § 3240 o kwotę 

................................................................................  -  129.482 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

  

 

Wójt Gminy w Brodach 

 

 

mgr Andrzej Przygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2013 r.

Poz. 2005


		2013-04-29T14:21:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




